
２０２１年１月３０日 

 

 

お土産店舗の営業時間短縮等について 

 

 

 新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々、ご家族及び関係者の皆様に謹んでお悔

やみ申し上げますとともに、罹患された方々及び関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 下記のとおり、弊社が駅構内で運営するお土産店舗について、休業や営業時間の短縮をいたします。 

 お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

店   名 現行営業時間 変更営業時間 記  事 

おみやげどころ観音寺 8:00～19:00 8:30～18:00 2/1～当面の間 

おみやげどころ今治 8:00～19:00 休業 2/1～28まで 

松山銘品館 7:30～20:00 8:00～19:00 2/1～当面の間 

徳島銘品館 8:00～19:30 8:00～18:30 2/1～当面の間 

高知銘品館 8:00～19:30 8:00～19:00 1/20～当面の間 

 

 

 

 

 

以上 

 


